Vocatio huius Servae Dei floruit apud scholam Filiarum Dominae Nostrae 
ab Hortu, quam ab anno 1907 frequentabat et ubi, septem post annos, di
ploma obtinuit « Magistrae laborum ». Aspectu formosa et animo blandiens 
splendidum matrimonium affectare potuisset, attamen, quamvis vitam co
niugalem arbitrabatur «superius ac reapse sublime donum esse», anno 1915 
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praeoptavit Deo omnino consecrari. Anno 1918 vota temporaria emisit. Dein
de, apud Collegium « Dominae Nostrae ab Hortu » in urbe Bonaerensi humiles 
labores in alumnarum utilitatem mira implevit deditione. Anno 1924 vota 
perpetua nuncupavit et ad valetudinarium maritimum urbis Maris Platensis 
statim destinata est, ubi usque ad annum 1928 saluti puellularum phthisi 
affectarum prospexit. Postea, valetudine ob ipsam quoque onerosam expe
rientiam in deterius redacta, destinata est in Chiliensem urbem vulgo Valle-
nar, ad communitatem quae loci valetudinarium administrabat, ut varia et 
modesta officia ibi exsequeretur. Omnia munia — uti testantur qui cognove
runt eam — exercuit « suavitate, silenti risu, prudentia et caritate, qua ducta 
bene sciebat missionem suam in eo esse ut animas sanctificaret et servaret, 
verbum nuntiaret et tali ageret modo ut ex eo in omnium cordibus redemp
tionis fructus ederentur». 

Vita eius non abundavit operibus externis, qui — uti de more — in 
civilis historiae annalibus memorantur, ubi in iisdem annis plurimi recen
sentur eventus, qui proveniunt ex ingentibus eversionibus et scissuris reli
giosis et socialibus, quibus plurimae gentes sunt implicatae. Licet turbidis 
saevientibus rebus, Soror Maria Crescentia indemnis evasit, ac si ipsa tem
pus transcenderet, quandoquidem vita eius continuus reapse exstitit actus 
amoris erga Deum, Sorores et fratres, nec non constans actus oboedientiae. 
Ipsa nobis offert spirituale exemplum orationis, ferventis devotionis ad 
Eucharistiam, ad Virginem Mariam, ad Sanctum Antonium Mariam Gianel
li. Fidelis erga suam consecrationem, consilia evangelica amussim servavit 
et Regulam sui Instituti, cuius spiritualem doctrinam Ioannes Paulus II 
memoraverat die 17 mensis Februarii anno 2003, loquens ad participes 
Capituli Generalis Instituti: «Estote infatigabiles spei testes. Ex variis vir
tutibus quas Filiae Dominae Nostrae ab Hortu excolere tenentur, Sanctus 
Antonius Maria Gianelli in lucem profert summam in Deo fiduciam, id est 
vitam Ipsi omnino deditam ». 

Serva Dei terrestris exsistentiae cursum explevit die 20 mensis Maii anno 
1932, longe a sua dilectissima patria et a familia, in natione sibi non extera et 
ad quam in hora mortis cogitationem vertit dicens: «Cor Iesu, deprecor te ut 
Chiliensem nationem speciali cumules benedictione, et quemadmodum Deus 
vult ut hic moriar, hoc sacrificium pro pace et tranquillitate huius nationis 
libenter tibi offero ».